[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2023

     № 323
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2023 года № 269 «О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьями 5, 15 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от                  28 февраля 2012 года № 8, на основании выписки из единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 апреля 2023 года № 269 «О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 28.04.2023 № 269
Перечень имущества подлежащего включению в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма (руб.)

	1
	Квартира, находящаяся по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Профсоюзная, д. 5, кв. 20 (27,4 кв.м.)
	1
	1 084 000,00

	2
	Квартира, находящаяся по адресу: Томская область, г. Колпашево, пер. Клубный, д. 12, кв. 6 (32,2 кв.м.)
	1
	1 084 000,00

	2 168 000,00

 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92